
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

у г ( г- "і -
• \ \ ч чо О і і-- о ^ і - - м_ КрОПИВНИЦЬКИЙ 

Про затвердження рішення 
атестаційної комісії 

Відповідно до Закону України "Про дорожній рух" та "Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 № 490, Положення про атестаційну комісію з атестації 
спеціалістів закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом Міністерства 
внутрішніх справ України від 18 лютого 2016 року № 115, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за № 323/28452, та згідно 
протоколу № 14.22 засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в 
Кіровоградській області( філія ГСЦ МВС) від 14 червня 2022 року. 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні атестаційної комісії 
від 14 червня 2022 року рішення: 

1) щодо атестації: 
Чорного Анатолія Вікторовича, спеціаліста за напрямом підготовки: 

навчання керуванню транспортними засобів категорії 
«В,С1 ,C,D 1 ,D,BE,C 1 Е,СЕ» за результатами проведених іспитів; 

Благодаренко Ірини Юріївни, спеціаліста за напрямом підготовки: 
надання домедичної допомоги за результатами проведених іспитів; 

Смірнової Олени Георгіївни, спеціаліста за напрямом підготовки: 
надання домедичної підготовки за результатами проведених іспитів. 

2. Голові атестаційної комісії Брижицькій О.Л у визначений термін 
забезпечити видачу атестатів спеціалістам, зазначеним у вищезгаданому 
рішенні, а в разі необхідності - витяги з рішення атестаційної комісії. 

3. Контроль за видачею атестатів залишаю за собою. 

Начальник г / Сергій ПИЖОВ 


